募金広報　第七号

平成２３年２月１２日

関係者各位

カルト集団を根絶撲滅する会　遍照

カンパ募金御礼について

謹啓　時下の候、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

この度はいろいろとお力添えを賜り誠にありがとうございます。

Ｏ様、Ｍ様よりカンパ募金をいただき、平成２３年１月２８日（東京都勉強会）、同月２９日（第２回　千葉県街

宣）、２月５日（第３回　千葉県津田沼駅周辺街宣）・８日（第４回　同県同駅周辺街宣・フライヤー配布・派出

所訪問）などを決行しました。

カンパしてくださったＭ様、Ｏ様の御理解御協力を賜り恐悦至極に存じます。

街宣動画を多数作成させていただきました、御覧下さいませ。

御報告とともに書中にて厚く感謝を申し上げます。

心ある皆様に御報告致しますが、現状況下ではデモ・街宣などへ向かう交通費などの捻出が難しい状態ゆえ、

千葉県での重点的な活動となるのではと存じております。

今後も迫害されたら街宣などを行なう意志を示す所存。

大変恐縮ではございますが継続してカンパ募金の御支援など賜りますように宜しく御願い致します。

敬白

記

・ゆうちょ銀行振込

【記号】１０５００　【番号】２２３３０４２１

・金融機関振込

【店名】　〇五八（読み　ゼロゴハチ）　【店番】　０５８　【預金種目】　普通預金

【口座番号】　２２３３０４２

表示名称：カルトシュウダンヲコンゼツボクメツスルカイ

以上